Aquisição de dois mini autocarros elétricos

Adjudicatário:  Soma- Environmental Solutions, Lda., NIPC 513495576

Data da celebração do contrato: Contrato n.º 118/2024, datado de 07 de outubro de 2024

Prazo contratual: 60(sessenta) dias

Preço contratualizado (s/ iva): 154.000,00 € (cento e cinquenta e quatro mil euros)

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 23%.